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STYCZEŃ 2022 rok 



 

Przedszkole w czasie epidemii koronawirusa 

 
Pracujemy nadal w reżimie sanitarnym, zgodnie z wytycznymi  

Głównego Inspektora Sanitarnego i Ministra Zdrowia. 

 

 

 

 



Witamy Nowy Rok 2022 
 

   
 

Na początku stycznia, grupa III Motylki z przytupem powitała „Nowy Rok”. Dzieci dowiedziały się jak 

obchodzi się Nowy Rok na świecie, poznawały tradycje sylwestrowe oraz ciekawostki na ten temat. 

Zapoznawaliśmy się z różnymi rodzajami mierzenia czasu- dawniej i dziś oraz oglądaliśmy zegary 

różnego typu, wskazując ich podobieństwa i różnice. Na koniec , dzieci tańczyły do piosenek 

karnawałowych, gdyż właśnie rozpoczął się karnawał. 

 

 

 



„W krainie zegarów” 

  

    
Dzieci z grupy IV „Rybki” odbyły podróż do „Krainy zegarów’. Zapoznały się z różnymi sposobami 

mierzenia czasu dawniej i dziś. Pamiątką z podróży była praca plastyczna „Zegar z kukułką”. 



„Bajkowa kraina za oknem…” 
 

     

 

Świat zasypał śnieg, wkoło zima biała, czas pobawić się śnieżkami, czas lepić bałwana. 

„Rybki” dzieci z grupy IV prowadziły obserwacje padającego śniegu za oknem przedszkola. Z godziny na 

godzinę biała puszysta pierzynka pokryła drzewa, domy, trawę, zabawki na placu zabaw. Największym 

marzeniem dzieci były zabawy na śniegu i ulepienie bałwana. Dobrze, że ta „Bajkowa kraina” jest tak 

blisko… 

 



Koncert muzyczny „Karnawał w dziupli u dzięcioła” 
 

  

  
 

Przedszkolaki zapoznały się z saksofonem - instrumentem muzycznym dętym drewnianym. 

Saksofon skonstruowany został przez Adolpha Saxa w I połowie XIX wieku.  



       

     

 

Podczas koncertu była okazja do zabawy i tańców przy muzyce pianina i saksofonu. Przedszkolaki 

uwielbiają zabawy ruchowe i tańce podczas koncertów muzycznych w przedszkolu. Dziękujemy artystom 

i zapraszamy ponownie! 



Dzień Śniegu  

   

   
„Na dworze zimno, za oknem śnieg. Zakładam kurtkę i dalej bieg! 

W Dniu Śniegu dzieci z grupy VI Misie miały idealną pogodę na zabawy na świeżym powietrzu i zabawy 

śniegiem, w końcu jak rozmawiać o śniegu bez niego? 



Teatrzyk „Zima i bałwanek Franek” 

     

     

Teatrzyk , jaki dzieci oglądały w styczniu przedstawiał prawdziwie zimową opowieść- historię bałwanka Franka i 

Pani Zimy. Dzieci przeniosły się w myślach do zimowej krainy i zobaczyły, jakie przygody miał bałwanek. Franek był 

zabawny i bardzo ciekawy świata, zima objaśniała mu rzeczywistość i rozwiewała różne wątpliwości. Dzieci co 

chwilę śmiały się z żartów bałwanka i jego nieporadności. Z radością uczestniczyły też w zabawach matematycznych 

z liczeniem, jakie prowadzili dla nich bohaterowie. 



Dokarmiamy ptaki 

  

  
„Przyszła zima, śnieżna zima zasypała pola. Głodne ptaki pukają w okno naszego przedszkola”. 

Dzieci z grupy IV „Rybki” dbają o ptaki zimą. Uzupełniają pokarm w karmnikach na placu zabaw.  

Obserwują patki przylatujące do karmników. Smacznego! Kochani skrzydlaci, przyjaciele. 



Literkowe karmniki 

     

   
Dzieci z grupy „Misie” zapamiętują literki na różne sposoby. Czasem wykonują prace plastyczne z wykorzystaniem 

kodu. Tym razem zadaniem było odnalezienie skrzydeł ptaków z odpowiednią małą literą. Efekt końcowy prac można 

było podziwiać na tablicy w szatni.  



 
„Literkowe karmniki „ prace dzieci z grupy VI „Misie” 



„Ptasia stołówka” 
 

 
Dzieci z grupy III „Motylki” wykonały pracę zbiorową pt „Ptasia stołówka”, do której zaprosiły tak 

wiele pięknych, kolorowych ptaków. 



„Jeżyki” i ich karmniki dla ptaków 
 

 
Gratulacje! Piękne, kolorowe prace. 



„Nasze pierwsze książeczki” – dzieci opowiadają dzieciom  
 

   

    
Dzieci z grupy IV „Rybki” rozpoznają i odkrywają litery, mają już za sobą pierwsze próby opracowania 

swoich książeczek.  



    

    
 
 

„Rybki” bardzo lubią opowiadać swoim kolegom i koleżankom wymyślone i narysowane przygody swoich 

bohaterów uzupełniając opowiadanie pokazywaniem ilustracji. Przygotowanie książeczek wyzwala  

w dziecku proces twórczej aktywności, rozwija wyobraźnię, kreatywność. Opowiadanie swojej bajki 

wzmacnia poczucie własnej wartości, rozwija mowę i pozwala pokonać lęk przed występami publicznymi. 



Grupa I „Kotki”- zabawy konstrukcyjne  
 

 
Tomek – Mistrz Lego 

 



Wesoły Uniwersytet 

 
W ramach zajęć organizowanych przez Wesoły Uniwersytet w styczniu dzieci poznawały ciekawostki o 

życiu zwierząt. Podczas wesołych opowieści dowiedziały się jakie zwierzęta zasypiają na zimę a które nie 

zasypiają i dlaczego. Zobaczyły na ekranie niedźwiedzia brunatnego , wiewiórkę, jeża i świstaka w ich 

naturalnym środowisku i poznały ciekawostki o ich życiu. Natomiast jedno zwierzę szczególnie poznały, 

mogły je zobaczyć na własne oczy, pogłaskać i dotknąć- był to jeż. Na końcu zaś podsumowując poznane 

informacje, uczestniczyły w quizie wiedzy.  Każde dziecko odpowiedziało na zadane pytanie i dostało 

nagrodę – naklejkę. Dzieci były zachwycone zajęciami i bardzo nimi poruszone.  



Grupa III „Motylki” 

       

    
Przedszkolaki z  euforią i ciekawością przyglądały się jak jeżyk się posila i jak przemierza drogę do pożywienia. 



Grupa IV „Rybki”  
 

   

   
 
Na końcu zaś podsumowując poznane informacje, dzieci uczestniczyły w quizie wiedzy.  Każde dziecko 

odpowiedziało na zadane pytanie i dostało nagrodę – naklejkę. 

 



Grupa I „Kotki” 

     

    
Nie ma to jak Wesoły Uniwersytet, dziękujemy! 

 



Grupa II „Jeżyki” 

     
Grupa V „Biedronki” 

     



Grupa VI „Misie”   

    

  



„Tańczące bałwanki” 

 

  
 
Dzieci z grupy II „Jeżyki” wykonały pracę plastyczną „Tańczące bałwanki”. Bałwanki naprawdę 

tańczyły a zabawa z bałwankami dała dzieciom wiele radości. Brawo! 

 

 

 

 



Relaksacja w grupie V „Biedronki” 

   

   
 

„Biedronki” wiedzą jak się relaksować. Uczymy się również o emocjach oraz jak z nimi radzić. 

 



Zabawy matematyczne w grupie V „Biedronki” 

   

   
„Biedronki utrwalają cyfry, uczą się liczenia podczas zabawy. 



   

   
Liczymy, liczymy… sprawdzamy, utrwalamy.  



Zabawy konstrukcyjne w grupie IV „Rybki” 

  

  
Prawdziwi mistrzowie! Gratulacje! 

 



Bohaterowie ulubionych bajek 

  

  



     

    

Przedszkolaki kochają swoich bohaterów ulubionych i często słuchanych bajek 



 
 

Babciu, dziadku, żyjcie nam sto lat, kochamy Was całym sercem!   

 



„Motylki” przygotowują prezenty  

   

     
W grupie „Motylki” dzieci z radością przygotowywały się do Dnia Babci i Dziadka. Dzieci pełne zapału i radości 

tworzenia, poświęciły swoim najdroższym babciom oraz dziadkom  czas i energię, przygotowując dla nich serca z 

masy solnej. Najpierw odmierzały sól, mąkę i wodę, następnie wszystko sprawnie ugniatały, po czym wykrawały 

serduszka, motylki i kwiatki. Prace zostały pomalowane precyzyjnie i dokładnie w złoto- czerwonych barwach a 

dzieci wraz z laurkami wręczyły prezenty 22 stycznia solenizantom.  



Grupa III „ Motylki” - Portrety babci i dziadka 
 

 
 



Grupa I „Kotki” - Kalendarze- prezenty dla babci i dziadka 
 

     
 

Dzieci z grupy I „Kotki” przygotowały dla swoich dziadków kolorowe kalendarze na rok 2022. 

 



Autoportrety wnuczek i wnuczków z grupy I „Kotki” 
 

 
 

 



Grupa II „Jeżyki” – prezenty dla babci i dziadka 

 
„Jeżyki” bardzo się starają przygotowując prezenty dla swoich kochanych dziadków. 



Grupa V „Biedronki” –prezenty dla babci i dziadka  

   

 



„Biedronki” – portrety dziadków 

 



Niespodzianki dla babci i dziadka przygotowane przez grupę VI „Misie”  

    

   



Grupa IV „Rybki” –prezenty dla babci i dziadka  

  

  



Portrety babci i dziadka – grupa IV „Rybki”  

   

    

Wszystkiego Najlepszego! 



Laurki dla babci i dziadka przygotowane przez dzieci z grupy IV „Rybki” 

 



„Misie” prowadzą eksperymenty  

    

   
Eksperymentowanie z wodą sprawia wiele radości… 



Zabawa w „Prezenty-paczuszki” w grupie VI „Misie” 

 

  
 

„Misie” podczas zabawy ćwiczą mięśnie rąk i motorykę dużą wykorzystując zabawy na bazie metody 

„Ruchu rozwijającego Weroniki Sherborne. 

 

 



„Misie” lubią zimowe zabawy na placu zabaw 

     

  



Zabawy „Misiów” z matematyką na wesoło 
 

  

  
Liczyć można na wesoło. Misie bardzo lubią dodawać i odejmować. Wspólnie stworzyły grę, w której 

mogły razem zagrać. Pomysł tak im się spodobał, że same zaczęły tworzyć własne gry. 



Wkład „Misiów” w ozdobienie przedszkolnej choinki 

  

  Dziękujemy! 



Postanowienia noworoczne „Misiów” 
 

   

   
 

W ramach zajęć Misie postanowiły grzać się razem. W takt zmieniającej się muzyki krąg przyjaźni nie 

mógł się rozerwać. „Znów związany krąg, niech znów popłynie pieśń, bo w kręgu przyjaciół wesoło 

zawsze jest”. 



XXII Edycja akcji charytatywnej „Góra Grosza” 
 

  
 

Kolejny raz nasze przedszkole bierze udział w tej akcji charytatywnej. Zachęcamy do udziału  

i dziękujemy Kochani za każdy „grosik”, który zostanie przekazany dla najbardziej potrzebujących dzieci. 



Praca zdalna 

 

 
 

 

W związku z przypadkami zakażenia koronawirusem wśród dzieci i personelu przedszkola poszczególne 

grupy zostały skierowane na kwarantannę. Prowadziliśmy pracę zdalną. Codziennie na stronie 

przedszkola ukazywały się scenariusze zajęć, ciekawe zabawy, propozycje filmów edukacyjnych, prac 

plastycznych, karty pracy i kolorowanki.  

Dziękujemy rodzicom za zaangażowanie i przesyłanie do nas zdjęć wypełnionych kart pracy, prac 

plastycznych i serdecznych pozdrowień. 

 



        

          

Piękne, kolorowe prace Jagny z grupy I „Kotki” 

 



     

    
 

Janek z grupy I „Kotki” podczas tworzenia karmnika.  



  
Pani Magda jest dumna z Jasia. Obydwa karmniki wspaniałe! Gratulacje! 

 

   
Prace Kuby z grupy VI Misie  


